
Nyt fra Ungdomsskolen  
  

Den 7. februar 2025  

  

  

Som mange allerede vil vide, så blev det før jul besluttet at sætte en styregruppe i spidsen for arbejdet 

med, hvordan Ungdomsskolens tilbud skal se ud i fremtiden.  

  

Vi er trukket i arbejdstøjet og ønsker løbende at informere og holde jer opdateret om, hvordan arbejdet 

skrider frem. Det vil vi bl.a. gøre med nyhedsbreve som dette, der er det første i rækken.    

  

I vil også løbende kunne følge med på ungdomsskolens hjemmeside, www.ungthisted.dk, under fanen 

”Ny Ungdomsklub”. Her vil vi orientere om styregruppens arbejde, beslutninger og hvordan arbejdet 

skrider frem. Har du input til styregruppens arbejde, kan det til enhver tid sendes til tfa@thisted.dk  

  

Oplægget til vores arbejde er, at Ungdomsskolen i Thisted Kommune skal tilbyde alle unge en bred vifte 

af fritidsaktiviteter og undervisningstilbud, der understøtter deres personlige, sociale og faglige udvik-

ling. Det opdrag har vi hele tiden haft og det er ikke ændret. Målet er også fortsat at Ungdomsskolen 

skal fungere som et bindeled mellem grund- og overbygningsskoler, foreninger, lokalsamfund og ung-

domsuddannelser og bidrage til at gøre de unge livsduelige.  

  

Styregruppens opgaver  

Den vigtigste opgave vi har, er at definere ungdomsskolens overordnede mål og målsætninger, som 

skal udmøntes i en ny "Ungdomsskoleplan". Styregruppen skal i arbejdet ligeledes definere målgrup-

pen for ungdomsskolen, hvilket er vigtigt, i forhold til udbuddet af klubber og aktiviteter. I det arbejde 

kommer vi til at inddrage mange interessenter, og vi er meget nysgerrige på at høre, hvilke behov der 

er i kommunen.  

 

Aftenklubberne og Smalltalk vil fortsat være et af de mange tilbud i ungdomsskolen, som vi kommer til 

at tilbyde fra skoleåret 2025/26. Indhold og program for aftenklubberne og Smalltalk arbejder vi på.    

Juniorklubberne vil derimod ikke være at finde efter sommerferien. BFU-forvaltningen arbejder på en 

løsning for denne målgruppe. 

  

Ungdomsskoleplanen skal sikre, at ungdomsskolen i Thisted Kommune fortsat er en central aktør i de 

unges liv. Den skal bidrage til at skabe en tryg og udviklende ramme for alle unge i kommunen.  

  

Hvem er vi? 

Vi er en bredt sammensat gruppe af repræsentanter fra skoleverdenen, forældre, foreningslivet, unge-

rådet, det fælles elevråd, SSP og flere dele af kommunen.   

  

Vi ser frem til at fortsætte det gode samarbejde om udviklingen af den nye ungdomsskole. Vi opfordrer 

samtidig jer alle sammen til at følge med på vores hjemmeside og deltage aktivt i processen.  

  

Med venlig hilsen,  

  

Thomas Frost    

Skoleleder  
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